
„Nutella” z dyni? Tak, na nadchodzącym 3. iławskim
Ekojarmarku! [POZNAJ SZCZEGÓŁY]
data aktualizacji: 2021.10.17

To będzie trzecia w naszym mieście edycja tego wydarzenia, promującego naturalną
żywność i kosmetyki oraz rękodzieło, w tym druga w tym roku.

Stowarzyszenie SART idzie za ciosem i po sukcesie poprzedniej - wrześniowej edycji
Ekojarmarku zaprasza na jego kolejną - październikową odsłonę. Lista wystawców ze
swojskimi wyrobami, naturalnymi produktami i rękodziełem jest znacznie większa niż
poprzednio, podkreśla organizator.

Na 3. Ekojarmarku spotykamy się w galerii jazzowej przy iławskim ratuszu w sobotę, 23
października.

Kto zagości na iławskim Ekojarmarku tym razem? Nie sposób wszystkich wymienić. Na pewno
będzie Swojska Baba z "nutellą" z dyni (która - notabene - zawojowała poprzednie wydarzenie), z



przetworami wędliniarskimi, domowymi konfiturami i powidłami.

Z ofertą soków, nalewek, dżemów przyjedzie pani Ewa. A gospodynie z KGW z Nowej Wsi już
przygotowują ciepłe dania i smakowite ciasta.

Kto nie próbował serów podpuszczkowych, twarożków, mleka i śmietany z gospodarstwa
państwa Gierej, niech koniecznie odwiedzi ich stoisko.

Smakoszy olejów z rodzinnej olejarni zaprasza pan Chmielewski, u niego zakupicie oleje lniane,
rzepakowe i inne.

Będą też domowe ciasta na świeżo serwowane przez panią Kasię, miody, zioła.

Do tego naturalne mydełka, sole do kąpieli, kosmetyki, jak również rękodzielnicy z ofertą
biżuterii, ciepłymi skarpetami, szalami... W galerii jazzowej znajdziecie jeszcze superpojemne
torby, maskotki, podusie i wiele innych artystycznych wyrobów.

Natomiast artyści Stowarzyszenia SART zapraszają do swojego namiotu na bezpłatne warsztaty. 

- Będziemy malować jesiennie torby, woreczki. Panie
rękodzielniczki pokażą, jak krok po kroku zrobić
makramowe ozdoby, udzielą też lekcji szydełkowania
- zapowiada prezes SART-u, Małgorzata Szynal
Trzaskawka.

Ekojarmark rozpocznie się o godzinie 10:00 i potrwa do 16:00.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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